TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: OSTOBPS-1421540

CENTURY OASI LED nasténné svitidlo 14W
4000K 1055Im IP54 cover bilé senzor

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Detek¢ni pole
Detekcni vzdalenost
Minimalni doba sviceni
Maximalni doba sviceni
Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni trida

Horlavé podklady

14 W
4000 K
600 Im
80 mm
215 mm
220-240V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
20000
IP54
0,430 kg
0,541 kg
NE

120°
>80

E

2 roky
-20 +40 °C
ANO

90° °

10 m

10 sec

5 min
NE

110 mA

ANO
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POPIS PRODUKTU

Prineste do vaseho prostredi svétlo a bezpecnost s venkovnim svitidlem CENTURY OASI. Toto svitidlo nenf jen

0 osvétleni, je to symbol pohodli a elegance pro vas domov nebo podnikani. S modernim designem a bilym lemem
se snadno hodi do rliznych prostor, zdlraznuje jejich krasu a funk¢nost. Diky kvalité a spolehlivosti od italského
vyrobce CENTURY mizete byt jisti, ze vase osvétleni bude trvat dlouho a zlistane vynikajici.

Transformujte své prostfedi s kvalitnim svitidlem od renomovaného italského vyrobce CENTURY, ktery nabizi
dlouhou Zivotnost a skvély vykon. USetfete energii a penize s G¢innou LED technologii, kterd nahrazuje tradi¢ni
Zarovky a Setfi az 81 % energie. Nechte svétlo proniknout do vasich prostor s 4000K pfijemnou bilou teplotou,
ktera vytvari pfijemnou atmosféru domova i pracovisté. BezpeCné osvétlete své exteriéry diky ochrannému krytu
s certifikaci IP54, kterd zaruCuje odolnost proti vihkosti a prachu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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